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Amaç ve Kapsam Aim and Scope 

İçtimaiyat Dergisi İnsan ve Toplum Bilimleri alanında güçlü 
bilimsel bir yaklaşımla hazırlanmış nitelikli çalışmaları yayınlamak 

üzere altı aylık dönemlerle (Mayıs ve Kasım) yayınlanan 
uluslararası akademik hakemli bir dergidir. İçtimaiyat Dergisi’nde 

yayınlanan tüm yazıların, dil, bilim ve hukuki açıdan bütün 
sorumluluğu yazarlarına, ilk yayın hakları İçtimaiyat Dergisi’ne 

aittir. Yayınlanan yazılar İçtimaiyat Dergisi’nin yazılı izni 
olmaksızın kısmen veya tamamen herhangi bir şekilde basılamaz, 
çoğaltılamaz. Yayın Kurulu dergiye gönderilen yazıları yayınlayıp 

yayınlamamakta serbesttir. 

İçtimaiyat sosyal bilimlerle (dil bilimi, edebiyat, felsefe, güzel 
sanatlar, psikoloji, siyaset bilimi, sosyoloji, tarih, uluslararası 

ilişkiler vb.)  alakalı konularda özgün ve nitelikli bilimsel 
çalışmalara yer vermektedir. Dergimizde yayınlanan tüm 

makaleler çevrimiçi olarak erişime açıktır ve makale yayını için 
herhangi bir ücret talep edilmemektedir. 

The Journal of Social Science is an international academic peer-
reviewed semi-annual (May and November) journal tending to 
publish qualified works with a strong scientific approach in the 
fields of humanities and social sciences. Authors bear the sole 
legal responsibility for their published works in the Social Science. 
The Journal of Social Science has the sole ownership of copyright 
to all published works. No part of this publication shall be 
produced in any form without the written consent of Journal of 
Socail Science. Editorial board is free to decide about the 
publishing or not publishing the articles received to Journal of 
Social Science. 

Ictimaiyat focuses on, but not limited to the following topics: fine 
arts, history, international relations, linguistics, literature, 
philosophy, political science, psychology and sociology, etc. All 
articles published in our journal are open access and freely 
available online. All articles published in our journal are open 
access, freely available online and no fee is charged for publishing 
articles 
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Okuyucu Mektupları / Letters 

İçtimaiyat Dergisinde yayımlanan çalışmalar hakkındaki değerli görüşlerinizi, yorumlarınızı ve önerilerinizi lütfen dergi editörüne 
iletiniz. 
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EDİTÖRDEN 
Tarihi şekillendirdiği gibi günümüzü ve geleceğimizi de şekillendiren bir toplumsal olgu olarak 
“Göç” olgusunu, özellikle son dönemlerde her ne kadar hukuksal bir terim olarak kullanılsa da 
artık bir yaşam tarzına göndermede bulunan “Mültecilik” kavramıyla beraber akademik olarak 
tartışmanın gerekliliğine yönelik hassasiyetimizin bilimsel makalelerle ete kemiğe büründüğü bir 
sayıyla sizleri selamlıyoruz. 
Göç ve mültecilik olgularının toplumsal kurumlardaki ve süreçlerdeki önemi her zaman olduğu 
gibi günümüzde de çeşitli dinamiklerle merkeziyetini korumaktadır. Özellikle göç 
hareketliliğinin oldukça yoğunlaştığı ve bir anlamda kurumsallaştığı çağımızda sadece 
coğrafyamızda değil hemen tüm coğrafyalarda bir göçmen veya mülteciyle karşılaşmak 
mümkün hale gelmiştir. Göç, en başından en sonuna kadar birçok problemi içinde taşımaktadır. 
İtici sebepler olarak tanımlanan ve göçmenin/mültecinin mekânı zorunlu olarak terk etmesine 
yol açan çeşitli kaynaklıklardan tutun göçmenin/mültecinin ölümüne yol açabilecek yeni 
mekândaki uyumsuzluk süreçlerine kadar göçmen/mülteci bavulu ile beraber problemleri de 
sırtlamaktadır. Problemin türü ne olursa olsun bu problemler temel anlamda bireysel, grupsal 
veya kurumsal problemler olarak tasnif edilebilir. 
İçtimaiyyat Sosyal Bilimler Dergisi, “Göç ve Mültecilik” özel sayısıyla göç ve mültecilik 
konusunda literatüre katkı sunmak, problemleri açığa kavuşturmak ve çözüm önerileri sunmak, 
var olan politikaları değerlendirmek ve politika geliştirmek ve süreci yazınsal boyutta 
anlamlandırmak hedefine ve Türkiye’nin özellikle son yıllarda göç ve mültecilik konusunda 
aldığı önemli inisiyatiflerin ve rollerin farkında olarak bilimsel çalışmaları Türk yazınına 
kazandırma misyonuna bağlı kalarak Tarih, Toplum, Politika, Ekonomi ve Eğitim olmak üzere 
beş ana başlıkta toplamda 32 makaleyi siz değerli okurlarımızın nazarı dikkatine sunmaktadır.  
Bu süreçte emeği geçen başta yazarlar ve hakemler olmak üzere süreci yöneten alan editörlerine 
ve bu sayıda bizlere yer ayırdığı ve sayının hemen tüm teknik ve mizanpaj süreçlerini yürüten 
İçtimaiyat Dergisi Editörü Doç. Dr. Hidayet Kara’ya teşekkür ederim. 
Saygılarımla. 
 

Ahmet Gökçen 
Sayı Editörü 


